
 
 
Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s. 
19-0000623531/0100 
 

 
IČO  00270059 
DIČ  CZ00270059 

 
 

ID DS: k4hby3r  
El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 
E–mail: mesto@hlinsko.cz 
www.hlinsko.cz 

 
Strana 1 (celkem 8) 

 

Městský úřad Hlinsko  *MUHLX00V4ZVG* 
                             Poděbradovo náměstí 1, 539 23  Hlinsko 

odbor životního prostředí  
Adresa pracoviště: Adám kova třída 554, 539 23  Hlinsko  

 
 

Váš dopis ze dne:  11.11.2024   
Čj.:  Hl 3445/2025/OŽP  
ČVE: G/503/96 
Sp. značka:  S-OŽP/VoH-61010/2024 VH1-287 
Sp. zn. – sk. zn./lhůta:  231.2/A5 
Počet listů/příloh:  4/0 
 
Opráv. úřed. osoba:  Ing. Jitka Malinová, Ing. Ivana Kopecká  
Tel.:  469 326 154, 469 326 155  
E – mail:  malinova@hlinsko.cz  
 
Datum: 27.01.2025 
Vypraveno:   
 

 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část 

Městský úřad Hlinsko, odbor životního prostředí (dále jen „správní orgán“), jako obecní stavební úřad 
příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. e) vodního zákona a § 34a odst. 2 zákona č. 283/2021 
Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a místně příslušný správní 
orgán podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“) a podle ustanovení § 61 odst. 1 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, na podkladě žádosti o změnu povolení čj. Hl 55865/2022/OŽP, kterou 
dne 11.11.2024 podala 

Obec Vortová, IČO 00271187, Vortová č.p. 95, 539 61  Vortová 
 

(dále jen "stavebník"),  

I. podle § 198 odst. 3 stavebního zákona 

prodlužuje dobu platnosti povolení, 

které vydal Městský úřad Hlinsko, odbor životního prostředí rozhodnutím čj. Hl 55865/2022/OŽP dne 
01.11.2022 ke stavbě vodního díla Veřejný vodovod Vortová, a to o dva roky, tj. do 06.12.2026. 
 

II.     podle § 200 odst. 1 stavebního zákona 

povoluje změnu povolení, 

které vydal Městský úřad Hlinsko, odbor životního prostředí rozhodnutím čj. Hl 55865/2022/OŽP dne 
01.11.2022 ke stavbě vodního díla Veřejný vodovod Vortová, následovně: 
 
podmínka č. 1 výrokové části II. měněného rozhodnutí nově zní: 
1.   Stavba bude dokončena v termínu do 31. 12. 2028. 
 
Ostatní podmínky měněného rozhodnutí se nemění a zůstávají i nadále v platnosti. 

   Dle rozdělovníku 

mailto:mesto@hlinsko.cz


 

 
 
Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s. 
19-0000623531/0100 
 

 
IČO  00270059 
DIČ  CZ00270059 

 
 

ID DS: k4hby3r  
El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 
E–mail: mesto@hlinsko.cz 
www.hlinsko.cz 

 
Strana 2 (celkem 8) 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Vortová, Vortová č.p. 95, 539 61  Vortová 
 

Odůvodnění 

Dne 11.11.2024 podal stavebník žádost o změnu povolení. 

Pro předmětnou stavbu vydal Městský úřad Hlinsko, odbor životního prostředí společné povolení  a to 
rozhodnutím čj. Hl 55865/2022/OŽP ze dne 01.11.2022, které nabylo právní moci dne 06.12.2022. 

Stavební úřad vyrozuměl podle ust. § 188 stavebního zákona a § 47 odst. 1 správního řádu účastníky 
řízení, dotčené orgány a hlavního projektanta o zahájení řízení a seznámil je s podklady rozhodnutí. 
Stavební úřad dal možnost všem účastníkům řízení v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu 
se před vydáním rozhodnutí vyjádřit na odboru životního prostředí MÚ Hlinsko k podkladům 
rozhodnutí, které byly ve správním řízení předloženy. Tohoto práva nikdo z  účastníků řízení nevyužil. 

V průběhu řízení nebyly ze strany účastníků správního řízení vzneseny žádné připomínky, námitky či 
činěny jiné návrhy, které by bránily vydání tohoto rozhodnutí. 

Stavební úřad v řízení posoudil, zda nedošlo ke změně podmínek, za kterých bylo povolení vydáno a 
důvody, pro které nebyla stavba zahájena. Protože předpoklady, za kterých bylo povolení záměru 
vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala v  platnosti, resp. byla prodloužena platnost stanovisek 
dotčených orgánů, stavební úřad žádosti vyhověl. Protože důvod (nedostatek finančních prostředků) 
pro prodloužení platnosti společného povolení a současně s tím i změnu termínu k dokončení stavby 
považuje stavební úřad za opodstatněný a realizace této stavby je žádoucí, stavební úřad žádosti 
vyhověl a rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí s tím, že ostatní podmínky měněného 
rozhodnutí ze dne 01.11.2022 zůstávají i nadále v platnosti a nemění se. 

 
Správní orgán v souladu s příslušnými právními předpisy stanovil tento okruh známých účastníků  
správního řízení: 
Stavebník podle § 182 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu: 
Obec Vortová, IDDS: gi7byus 
 sídlo: Vortová č.p. 95, 539 61  Vortová 
 
Obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn, podle§ 182 písm. b) stavebního zákona 
a § 27 odst. 2 a 3 správního řádu: 
Obec Vortová, IDDS: gi7byus 
 sídlo: Vortová č.p. 95, 539 61  Vortová 
Obec Hamry, IDDS: ua3a3ew 
 sídlo: Hamry č.p. 121, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
 
Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo 
k tomuto pozemku nebo stavbě, podle § 182 písm. c) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu:  
Obec Hamry, IDDS: ua3a3ew 
 sídlo: Hamry č.p. 121, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s., IDDS: rf5gxz6 
 sídlo: Novoměstská č.p. 626, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 
Vodárenská společnost Chrudim, a.s., IDDS: 3b9gxrh 
 sídlo: Novoměstská č.p. 626, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

mailto:mesto@hlinsko.cz


 

 
 
Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s. 
19-0000623531/0100 
 

 
IČO  00270059 
DIČ  CZ00270059 

 
 

ID DS: k4hby3r  
El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 
E–mail: mesto@hlinsko.cz 
www.hlinsko.cz 

 
Strana 3 (celkem 8) 

 

Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Pardubický kraj, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, oddělení majetkové správy - Chrudim, IDDS: ffhk8fq 
 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 
Agrovysočina, a.s., IDDS: rtjcn74 
 sídlo: Zarybník č.p. 516, 594 42  Měřín 
Biskupství královéhradecké, IDDS: d4yig97 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 35/44, 500 03  Hradec Králové 3 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
KOMUTEX HYDRAULIK s.r.o., IDDS: ypynpwn 
 sídlo: Vortová č.p. 90, 539 61  Vortová 
TURKE CZ s.r.o., IDDS: anr8rxc 
 sídlo: Vortová č.p. 37, 539 61  Vortová 
Sokolská župa Východočeská-Pippichova, IDDS: 32md7vb 
 sídlo: Jiráskova č.p. 29, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Alena Košťálová, Milady Horákové č.p. 258/50, Třebeš, 500 06  Hradec Králové 6 
Jana Vaníčková, U Stadionu č.p. 745, Chrudim III, 537 03  Chrudim 3 
Hana Ceplová, Svobodné Hamry č.p. 8, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Ing. Pavel Drahoš, Lumiérů č.p. 405/4, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 
Marie Češíková, Hamry č.p. 119, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
František Řehoř, S. K. Neumanna č.p. 101, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Ing. arch. Jana Řehořová, Brigádníků č.p. 366, Studánka, 530 03  Pardubice 3 
Markéta Tlustá, DiS., Studnice č.p. 160, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Jan Tlustý, Studnice č.p. 160, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Ing. Markéta Pacáčková, O. Nejedlého č.p. 522, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Marie Vařečková, Luďka Matury č.p. 853, Studánka, 530 12  Pardubice 12 
Jan Málek, Lhoty č.p. 11, Vortová, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Alena Málková, Lhoty č.p. 11, Vortová, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Jan Svoboda, Lhoty č.p. 24, Vortová, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Miloslava Svobodová, Lhoty č.p. 24, Vortová, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Mgr. Martin Melín, Střelecká č.p. 115, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Marie Vacková, Brigádníků č.p. 367, Studánka, 530 03  Pardubice 3 
Jan Makovský, Lhoty č.p. 12, Vortová, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Ladislav Šmahel, Lhoty č.p. 20, Vortová, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Bc. Jana Bulisová, Tyršova č.p. 488, 538 21  Slatiňany  
RNDr. Petr Bureš, Ph.D., Veselská č.p. 259/58, Popůvky, 664 41  Troubsko 
Viktor Čáp, V Peklovcích č.p. 451, Pražské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Daniel Bříza, Vortová č.p. 107, 539 61  Vortová 
Zuzana Holubová, Jiráskova č.p. 1333, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Ivana Hnízdilová, Československé armády č.p. 246, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Rudolf Sodomka, Vortová č.p. 110, 539 61  Vortová 
Dana Sodomková, Poličská č.p. 1237, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Petr Klas, Lhoty č.p. 25, Vortová, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Bc. Lenka Klasová, Lhoty č.p. 25, Vortová, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Jaroslava Rauchfussová, Družstevní č.p. 1270, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

mailto:mesto@hlinsko.cz


 

 
 
Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s. 
19-0000623531/0100 
 

 
IČO  00270059 
DIČ  CZ00270059 

 
 

ID DS: k4hby3r  
El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 
E–mail: mesto@hlinsko.cz 
www.hlinsko.cz 

 
Strana 4 (celkem 8) 

 

Jiří Rauchfuss, Družstevní č.p. 1270, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Hedvika Svobodová, Dolní Holetín č.p. 57, 539 71  Holetín 
Jiří Klečka, Vortová č.p. 48, 539 61  Vortová 
Tomáš Klečka, Polnička č.p. 239, 591 02  Žďár nad Sázavou 2 
Daniel Klečka, Rupertusstrasse č.p. 29, 83395 Freilassing, Spolková republika N 
Jan Klečka, Bandgasse č.p. 34, Vídeň, Rakousko 
MUDr. Petr Slabý, IDDS: 2ufpmcx 
 trvalý pobyt: Tábor č.p. 2675/55, Královo Pole, 612 00  Brno 12 
Markéta Zdražilová, Vortová č.p. 2, 539 61  Vortová 
Marek Zdražil, Vortová č.p. 2, 539 61  Vortová 
Dorota Zdražilová, Vortová č.p. 2, 539 61  Vortová 
Josef Pešek, Vortová č.p. 49, 539 61  Vortová 
Vlasta Pešková, Vortová č.p. 49, 539 61  Vortová 
Lukáš Pešek, Vortová č.p. 49, 539 61  Vortová 
Eva Slováková, Vortová č.p. 43, 539 61  Vortová 
Daniel Makovský, Vortová č.p. 42, 539 61  Vortová 
Markéta Hakiri, Vortová č.p. 29, 539 61  Vortová 
Ing. Ladislav Halamka, Černý vršek č.p. 817, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 
Mgr. Marie Halamková, Černý vršek č.p. 817, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 
Pavlína Farkačová, Hradištní č.p. 1188, Chrudim IV, 537 05  Chrudim 5 
Irena Trávníčková, Hamry č.p. 50, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Jaroslav Filippi, Nádražní č.p. 70, 582 63  Ždírec nad Doubravou 
Markéta Filippi, Nádražní č.p. 70, 582 63  Ždírec nad Doubravou 
Monika Šubrtová, Příchovická č.p. 408, Praha 9-Dolní Počernice, 190 12  Praha 912 
Jindřich Šmahel, Vortová č.p. 44, 539 61  Vortová 
Zdeněk Mráček, Makovského č.p. 1656/52, Žďár nad Sázavou 7, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 
Karolína Kozlová, Václavská č.p. 97, 572 01  Polička-Město 
Ivanka Myšková, Vortová č.p. 30, 539 61  Vortová 
Jitka Pavlíková, Vortová č.p. 23, 539 61  Vortová 
Stanislav Laštůvka, Vortová č.p. 57, 539 61  Vortová 
Anna Málková, Ledečská č.p. 3014, 580 01  Havlíčkův Brod 1 
Pavel Novák, Na Větrníku č.p. 1208, Chrudim IV, 537 05  Chrudim 5 
Marie Zelenková, Markovická č.p. 648/22, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Martin Veselý, Sídliště Jana Patočky č.p. 1606, 511 01  Turnov 1 
Petr Tábořík, Bartoňova č.p. 838, Studánka, 530 12  Pardubice 12 
Radmila Táboříková, Bartoňova č.p. 838, Studánka, 530 12  Pardubice 12 
Štěpán Vacek, Československé armády č.p. 1405, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Zdena Vacková, Československé armády č.p. 1405, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Zbyněk Beran, Boženy Němcové č.p. 237, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Miroslav Málek, Sladkovského č.p. 1566, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Eva Málková, Sladkovského č.p. 1566, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Ivan Hamerle, Skála č.p. 44, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Ľubomír Obert, Dedinská 949/3, Malá Lehota, 97242 Lehota pod Vtačnikom, Slovenská republika 
Josef Racek, Sezemická č.p. 460/15, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 
Dagmar Racková, Sezemická č.p. 460/15, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 
Ilona Plšičíková, Artura Krause č.p. 2346, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Martin Brychta, Školní č.p. 974, 471 14  Kamenický Šenov  
Helena Brychtová, Valteřice č.p. 64, Žandov, 471 05  Valteřice 
Daniela Hojsáková, Vladimirská č.p. 2529, 470 06  Česká Lípa 6 
Jaroslava Hladíková, Vortová č.p. 21, 539 61  Vortová 
Stanislav Hladík, Vortová č.p. 21, 539 61  Vortová 
Jaroslava Machovcová, Vortová č.p. 21, 539 61  Vortová 

mailto:mesto@hlinsko.cz


 

 
 
Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s. 
19-0000623531/0100 
 

 
IČO  00270059 
DIČ  CZ00270059 

 
 

ID DS: k4hby3r  
El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 
E–mail: mesto@hlinsko.cz 
www.hlinsko.cz 

 
Strana 5 (celkem 8) 

 

Josef Novák, Vortová č.p. 20, 539 61  Vortová 
Josef Jehlička, Vortová č.p. 52, 539 61  Vortová 
Pavel Jůn, IDDS: jmm2cmp 
 trvalý pobyt: Lhoty č.p. 17, Vortová, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Jarolím Machovec, Vortová č.p. 15, 539 61  Vortová 
Martin Kouba, náměstí Svobody č.p. 1204, 565 01  Choceň 1 
Mgr. Markéta Málková, Vinička I č.p. 355, 582 66  Krucemburk 
Eva Sedláčková, Všeradov č.p. 21, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Jindřich Sedláček, Vortová č.p. 113, 539 61  Vortová 
Eva Sedláčková, Vortová č.p. 62, 539 61  Vortová 
Kamila Kadidlová, Dalimilova č.p. 924, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Josef Hladík, Vortová č.p. 72, 539 61  Vortová 
Vilém Cempírek, Vortová č.p. 67, 539 61  Vortová 
Ing. Hana Vašková, Vortová č.p. 68, 539 61  Vortová 
Ota Machovec, Vortová č.p. 21, 539 61  Vortová 
Luboš Jun, IDDS: 4gx3axh 
 trvalý pobyt: Vortová č.p. 69, 539 61  Vortová 
Jiří Picka, Zahradní č.p. 394, Studánka, 530 03  Pardubice 3 
Eva Picková, Zahradní č.p. 394, Studánka, 530 03  Pardubice 3 
Eva Hriczová, Vortová č.p. 79, 539 61  Vortová 
Miloslava Venzarová, Bronzová č.p. 2021/23, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Ing. Jiří Škapa, IDDS: jpc6c4m 
 trvalý pobyt: Orel č.p. 249, 538 21  Slatiňany 
Mgr. Lenka Škapová, IDDS: tds6dc3 
 trvalý pobyt: Orel č.p. 249, 538 21  Slatiňany 
Ing. Josef Kučera, Spodní č.p. 679/18, Bohunice, 625 00  Brno 25 
Petr Sedlář, Vortová č.p. 89, 539 61  Vortová 
MUDr. Petr Škapa, Ph.D., IDDS: ir7bj47 
 trvalý pobyt: Lomená č.p. 442, Lety, 252 29  Dobřichovice 
Radek Pavlík, Pod zámečkem č.p. 74/29, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00  Praha 84 
Renata Pavlíková, Srní č.p. 85, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Bohumil Pavlík, Revoluční č.p. 206, 592 02  Svratka 
Růžena Pavlišová, Vortová č.p. 94, 539 61  Vortová 
Vojtěch Brabenec, Vortová č.p. 83, 539 61  Vortová 
Jana Brabencová, Vortová č.p. 83, 539 61  Vortová 
Miroslav Zdražil, Dolní č.p. 1740/5, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 
Lukáš Hrníčko, Vraný č.p. 128, 273 73  Vraný 
Vlastimil Zdražil, Vortová č.p. 85, 539 61  Vortová 
Antonín Jirmásek, Vortová č.p. 38, 539 61  Vortová 
Jana Luňáčková, Vortová č.p. 93, 539 61  Vortová 
Miroslav Kolařík, IDDS: cnigniy 
 trvalý pobyt: Munkova č.p. 597/22, 664 41  Troubsko 
Dagmar Kolaříková, Munkova č.p. 597/22, 664 41  Troubsko 
Stanislav Turke, Mírová č.p. 1460, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 
Dominika Dočekalová, IDDS: 2iqn8ry 
 trvalý pobyt: Bošov č.p. 30, Miřetice, 538 25  Nasavrky 
Zdeňka Dufková Čermáková, Čechova č.p. 438, 538 62  Hrochův Týnec  
Milan Kozel, Vortová č.p. 25, 539 61  Vortová 
Marie Kozlová, Vortová č.p. 25, 539 61  Vortová 
Radek Pavlík, Nerudova č.p. 788, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Miloslava Tichá, Poličská č.p. 1238, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Josef Jůn, Vortová č.p. 73, 539 61  Vortová 

mailto:mesto@hlinsko.cz


 

 
 
Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s. 
19-0000623531/0100 
 

 
IČO  00270059 
DIČ  CZ00270059 

 
 

ID DS: k4hby3r  
El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 
E–mail: mesto@hlinsko.cz 
www.hlinsko.cz 

 
Strana 6 (celkem 8) 

 

Jiří Sejtko, Vortová č.p. 61, 539 61  Vortová 
Josef Sejtko, Vortová č.p. 61, 539 61  Vortová 
Radek Jehlička, Vortová č.p. 75, 539 61  Vortová 
Olga Jehličková, Vortová č.p. 75, 539 61  Vortová 
Ludmila Sadílková, Kameničky č.p. 85, 539 41  Kameničky  
Milan Šírek, Vortová č.p. 108, 539 61  Vortová 
Ivana Šírková, Vortová č.p. 108, 539 61  Vortová 
Martin Novák, Vortová č.p. 101, 539 61  Vortová 
Markéta Laštůvková, Vortová č.p. 105, 539 61  Vortová 
Josef Jun, Vortová č.p. 109, 539 61  Vortová 
Monika Junová, Vortová č.p. 109, 539 61  Vortová 
Ing. Michal Ašer, Zahradní č.p. 399, Husinec-Řež, 250 68  Řež 
Helena Dalecká, Vortová č.p. 76, 539 61  Vortová 
Miloš Dopita, Vortová č.p. 111, 539 61  Vortová 
Lenka Sedláčková, Vortová č.p. 113, 539 61  Vortová 
Viktor Horák, IDDS: h2evmxh 
 trvalý pobyt: Lékořicová č.p. 173/12, Praha 10-Křeslice, 104 00  Praha 114 
Ing. Iveta Horáková, IDDS: mvenide 
 trvalý pobyt: Lékořicová č.p. 173/12, Praha 10-Křeslice, 104 00  Praha 114 
Hana Čudová, Saratovská č.p. 838/27, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Irena Vařečková, Vortová č.p. 56, 539 61  Vortová 
Lenka Neugebauerová, Jiráskova č.p. 157, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Alena Paldrmanová, Studnice č.p. 143, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Ing. Pavel Trojan, Vozová č.p. 1558/6, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Marta Trojanová, Vozová č.p. 1558/6, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Josef Boháč, Vortová č.p. 39, 539 61  Vortová 
Oldřiška Boháčová, Vortová č.p. 39, 539 61  Vortová 
Kateřina Uchytilová, DiS., IDDS: vngw6y7 
 trvalý pobyt: Jiráskova č.p. 1320, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Šárka Jungwirthová, IDDS: 5dq7ruc 
 trvalý pobyt: Máchova č.p. 810, 580 01  Havlíčkův Brod 1 
Ota Jungwirth, IDDS: e9u7rmm 
 trvalý pobyt: Vortová č.p. 1, 539 61  Vortová 
Zuzana Machovcová, Vortová č.p. 127, 539 61  Vortová 
Damián Douda, Vortová č.p. 127, 539 61  Vortová 
Josef Hladík, Vortová č.p. 54, 539 61  Vortová 
Petr Pavliš, Poděbradovo náměstí č.p. 1, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Václav Seifert, Vortová č.p. 104, 539 61  Vortová 
Ing. David Vrbka, Voroněžská č.p. 2381/16, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 
Ing. Petra Vrbková, Voroněžská č.p. 2381/16, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 
Marie Hladíková, Vortová č.p. 54, 539 61  Vortová 
Ing. Libor Hladík, Vortová č.p. 112, 539 61  Vortová 
Dana Hladíková, Vortová č.p. 112, 539 61  Vortová 
Jan Hudec, Adámkova třída č.p. 384, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Martin Burýšek, Vortová č.p. 128, 539 61  Vortová 
Natálie Burýšková, Vortová č.p. 128, 539 61  Vortová 
Eva Uchytilová, Vortová č.p. 114, 539 61  Vortová 
Miloš Baum, IDDS: rhmr4is 
 trvalý pobyt: Vortová č.p. 118, 539 61  Vortová 
ing. Věra Baumová, Vortová č.p. 118, 539 61  Vortová 
Karel Pospíšil, Český Herálec č.p. 382, 592 01  Herálec pod Žákovou horou 
Michaela Pospíšilová, Vortová č.p. 108, 539 61  Vortová 

mailto:mesto@hlinsko.cz


 

 
 
Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s. 
19-0000623531/0100 
 

 
IČO  00270059 
DIČ  CZ00270059 

 
 

ID DS: k4hby3r  
El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 
E–mail: mesto@hlinsko.cz 
www.hlinsko.cz 

 
Strana 7 (celkem 8) 

 

Michaela Pešková, Vortová č.p. 49, 539 61  Vortová 
Petr Mrkvička, Vortová č.p. 99, 539 61  Vortová 
Iva Mrkvičková, Vortová č.p. 99, 539 61  Vortová 
Adam´s Family s.r.o., IDDS: ef6rbgm 
 sídlo: Chudenická č.p. 1059/30, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
Jiří Hladík, Vortová č.p. 96, 539 61  Vortová 
Jana Hladíková, Vortová č.p. 96, 539 61  Vortová 
Tomáš Hamák, Herálec č.p. 507, 592 01  Herálec pod Žákovou horou 
Adéla Hamáková, Revoluční č.p. 225, 592 02  Svratka 
Simona Kubíčková, Radostín č.p. 118, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 
Radek Dostál, Bezručova č.p. 433/44, 591 02  Žďár nad Sázavou 2 
Mgr. Eva Kučerová, Spodní č.p. 679/18, Bohunice, 625 00  Brno 25 
Tomáš Machovec, Vortová č.p. 15, 539 61  Vortová 
Luděk Uchytil, Vortová č.p. 130, 539 61  Vortová 
Martina Uchytilová, Vortová č.p. 130, 539 61  Vortová 
Věra Severová, Vortová č.p. 88, 539 61  Vortová 
 
Osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům může 
být rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno podle § 182 písm. d) stavebního zákona a § 27 odst. 
2 a 3 správního řádu (identifikované podle § 188 odst. 3 stavebního zákona označením pozemků a 
staveb evidovaných v katastru nemovitostí): 
st. 28, st. 30, 394/5, 394/6, 401/12,401/14, 401/21, 419, 42, 422, 428, 429, 43/1, 438, 439, 442, 443, 
444, 446, 448/4, 45, 48, 49/2, 49/3, 51/2, 52/2, 60/11, 60/2, 60/9, 890/2, 904 v k. ú. Hamry u Hlinska 
st. 1, p.p. 1, 101/1, st. 11, 140, 142/10, 142/12, 142/19, 142/21, 142/26, 142/32, 142/33, 142/41, 
142/43, 142/50, 142/6, 142/7, 142/8, 142/9, 150/1, 150/2, 152/3, 162/2, 162/3, 167/1, 168/1, 
168/3, 168/4, 17/4, 171/4, 171/5, 173/2, 174, 175/3, 176, 177, 18, st. 19/1, 2, 200, 21, 22/2, 22/3, st. 
24, st. 25, 272/11, 272/12, 272/14, 272/15, 272/16, 272/17, 272/2, 272/3, 272/4, 272/5, 272/8, 
278/7, 281, 282, 299, st. 3, 302, 305/2, 307, st. 4/2, 4, st. 42, st. 44, st. 6, st. 7 v k. ú. Lhoty  
st. 1/1, p.p. 1/1, 1/2, st. 1/3, st. 10/1, st. 10/2, 100, st. 101, st. 102, st. 104, st. 105, st. 11/1, st. 11/2, st. 
113/1, st. 122, st. 136, st. 15/2, 16/2, st. 17/1, st. 17/2, st. 171, st. 172, st. 20, st. 21, 22/1, 22/3, 22/6, 
23, 24, 25/1, st. 25, st. 26, st. 29/1, 3/1, 3/2, 30/2, 30/3, 30/4, 31/1, 31/2, 32/1, st. 32, st. 33, 33, st. 34, 
35/2, 35/3, st. 35, st. 37, 37, st. 38, 39/1, 39/2, st. 39, 4/1, st. 40, 426/2, 426/3, st. 44/1, st. 44/2, st. 45, 
46, 5/2, st. 5, st. 50, st. 51, 52, 530/10, 530/11, 530/12, 530/14, 530/18, 530/24, 530/30, 530/31, 
530/43, 530/44, 530/46, 530/48, 530/5, 530/56, 530/6, 530/8, 530/9, 537/7, 539/5, 55/1, 566/14, 
566/18, st. 57, 577/1, 582, 584, 588, 589, 59/5, 59/7, 59/9, st. 59, 590, 595, st. 6, st. 60/1, 60/112, 
60/121, 60/122, 60/129, 60/14, 60/142, 60/147, 60/18, 60/20, 60/21, 60/22, 60/23, 60/27, 60/29, 
60/31, 60/32, 60/33, 60/34, 60/37, 60/43, 60/45, 60/47, 60/48, 60/49, 60/51, 60/53, 60/54, 60/55, 
60/57, 60/58, 60/74, 60/81, 60/86, 60/90, 60/97, 604, st. 62/1, 70/11, 70/12, 70/13, 70/14, 70/20, 
70/23, 70/24, 70/3, 70/4, 70/5, 70/6, 70/7, 70/8, st. 72, 73/1, st. 75, 76/15, 76/17, 76/2, 76/4, 76/5, 
76/6, 76/7, 76/8, st. 77/2, st. 84, st. 85, st. 86, st. 87, st. 88/1, st. 89, 92/10, 92/11, 92/12, 92/13, 92/15, 
92/17, 92/18, 92/19, 92/21, 92/22, 92/23, 92/24, 92/25, 92/26, 92/29, 92/32, 92/33, 92/38, 92/39, 
92/42, 92/44, 92/50, 92/52, 92/53, st. 92, 93/1, 94/10, 94/6, 94/7, 95/1, 95/6, 97/2, 97/3, 97/7, 
97/9, st. 97, st. 98 v k. ú. Vortová 
 

Poučení účastníků 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Pardubického kraje, odboru majetkovému, oddělení stavebního řádu podáním u zdejšího správního 
orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

mailto:mesto@hlinsko.cz


 

 
 
Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s. 
19-0000623531/0100 
 

 
IČO  00270059 
DIČ  CZ00270059 

 
 

ID DS: k4hby3r  
El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 
E–mail: mesto@hlinsko.cz 
www.hlinsko.cz 

 
Strana 8 (celkem 8) 

 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 
 
 
……………………………. 
Ing. Ivana Kopecká 
vedoucí odboru ŽP 
 
 

Poplatek 

Správní poplatek vyměřený podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění, 
položky 18 odst. 3 a položky 18 odst. 10 v celkové výši 4000 Kč byl zaplacen dne 10.12.2024. 

 
Rozdělovník 

Účastníci řízení (doporučeně do vlastních rukou) 

Obec Vortová, IDDS: gi7byus 
 sídlo: Vortová č.p. 95, 539 61  Vortová 
Obec Hamry, IDDS: ua3a3ew 
 sídlo: Hamry č.p. 121, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
 

Ostatní účastníci řízení – doručováno veřejnou vyhláškou v souladu s ust. § 188 odst. 4 stavebního 
zákona 
 

Dotčené orgány 
Městský úřad Hlinsko, odbor životního prostředí - ZPF, Adámkova třída 554, 539 01  Hlinsko v Čechách  
Městský úřad Hlinsko, odbor životního prostředí - SSL, Adámkova třída 554, 539 01  Hlinsko v Čechách  
Městský úřad Hlinsko, stavební úřad, Adámkova třída. 554, 539 01  Hlinsko v Čechách  
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Chrudim, 
IDDS: 23wai86 
 sídlo: Čáslavská č.p. 1146, Pardubice, 537 32  Chrudim 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravní inspektorát Chrudim, IDDS: ndihp32 
 sídlo: Na Spravedlnosti č.p. 2516, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
AOPK ČR, Regionální pracoviště Vysočina, IDDS: 3hjdyhg 
 sídlo: Brněnská č.p. 39, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Ministerstvo obrany, oddělení ochrany územních zájmů, pracoviště OÚZ Brno, IDDS: hjyaavk  
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
 
K vyvěšení na úřední desku:  
Obecní úřad Vortová 
Obecní úřad Hamry 
Městský úřad Hlinsko - podatelna 

- úřadům zasíláme a žádáme o zveřejnění na úřední desce a o vrácení s vyznačením data 
vyvěšení a sejmutí na Městský úřad Hlinsko, odbor životního prostředí  
 
 

mailto:mesto@hlinsko.cz

		2025-01-27T09:33:46+0100
	Ivana Kopecká
	vedoucí




